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节能产品认证获证企业信息：

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 6080 Pro Microtower: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A

证书编号：CQC10701047505

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-06-24

品牌：惠普

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 8000 Elite Convertible Minitower,100-240V～, 50-60Hz, 5.5A

证书编号：CQC09701038876

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-26

品牌：HP,COMPAQ

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 6000 Pro Microtower, 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A

证书编号：CQC09701038827

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-26

品牌：惠普

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 6005 Pro Small Form Factor 100-240VAC, 50-60Hz 4A

证书编号：CQC09701038830

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-26

品牌：惠普

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：EliteBook 8540p, EliteBook 8540w: 19VDC,4.74A or 18.5VDC,6.5A or 19VDC,7.9A [电源适配器：1.PPP016C 2.Series PPP016L-E, 3.Series PPP016H, 输出:18.5VDC,6.5A , 4.Series HSTNN-LA09 输出:19VDC,7.89A, 5.PPP012D-S, 6.Series PPP012H-S, 7.Series PPP012L-E, 输出:19VDC,4.74A, 8.Series HSTNN-HA09, 输出:19VDC,7.9A ]

证书编号：CQC10701041083

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-01-18

品牌：惠普  HP

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：ProBook 5320m 18.5Vdc, 3.5A or 19.5Vdc, 3.33A[电源适配器：1.Series PPP009L-E 2.PPP009D 3.HSTNN-DA14 4.Series PPP009H]

证书编号：CQC10701047566

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-06-25

品牌：惠普  HP

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP EliteBook 2740p Notebook PC: 18.5VDC 3.5A(电源适配器: Series PPP009H, Series PPP009L-E, Series HSTNN-LA15)

证书编号：CQC10701047522

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-06-24

品牌：hp

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 6000 Pro Small Form Factor, HP Compaq 8000 Elite Small Form Factor：100-240VAC, 50-60Hz, 4A

证书编号：CQC09701038829

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-26

品牌：惠普

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 6005 Pro Microtower 100-240VAC, 50-60Hz 5.5A

证书编号：CQC09701038828

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-26

品牌：惠普

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：HP Compaq 8080 Elite Convertible Minitower: 100-240VAC, 50-60Hz, 5.5A

证书编号：CQC10701047506

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-06-24

品牌：HP, COMPAQ

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite M600  19Vdc 3.42A or 19Vdc 3.95A

证书编号：CQC10701046166

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-05-25

品牌：东芝

制造商：东芝公司

获证规格型号：Satellite M600  19Vdc 3.42A or 19Vdc 3.95A  

证书编号：CQC10701046167

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-05-25

品牌：东芝

制造商：东芝公司

获证规格型号：PORTEGE T210, PORTEGE T210D, PORTEGE T230, PORTEGE T230D: 19VDC, 2.37A(电源适配器: PA3822E-1AC3)

证书编号：CQC10701044306

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-04-19

品牌：东芝

制造商：东芝公司

获证规格型号：TOSHIBA NB300 19VDC 1.58A [电源适配器: PA3743E-1AC3; PA-1300-04]

证书编号：CQC09701038904

生效日期：2010-10-26

有效期至：2012-11-26

品牌：东芝

制造商：东芝公司

获证规格型号：TOSHIBA NB300 19VDC 1.58A[电源适配器: PA3743E-1AC3; PA-1300-04]

证书编号：CQC09701038905

生效日期：2010-10-26

有效期至：2012-11-26

品牌：东芝

制造商：东芝公司

获证规格型号：PORTEGE T210, PORTEGE T210D, PORTEGE T230, PORTEGE T230D: 19VDC, 2.37A[电源适配器: PA3822E-1AC3)

证书编号：CQC10701044307

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-04-19

品牌：东芝

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：NEW50 19VDC,4.74A or 3.42A(电源适配器: 1.PA-1900-34;2.HP-A0652R3B;3.HP-A0904A3;4.PA-1650-22;5.ADP-65JH DB;6.ADP-65JH BB;7.ADP-90CD DB;8.ADP-65VH B;9.PA-1650-69;10.CPA09-A065N1)

证书编号：CQC10701047917

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-06-30

品牌：Acer

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：海尔R410、海尔R410G、海尔R410M、海尔R410U、海尔R410GT：19VDC,1.58A （电源适配器：ADP-30JH B； HP-A0301R3）

证书编号：CQC10701051757

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-05-05

品牌：海尔 Haier

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：海尔T520、海尔T520M、海尔T520G、海尔T520U、海尔T520GT: 19VDC,4.74A 或3.42A (电源适配器: ADP-90SB BB, ADP-90CD BB, B082, 输出: 19VDC,4.74A; SADP-65KB B, V173, 输出: 19VDC,3.42A)

证书编号：CQC10701051756

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-05-05

品牌：海尔 Haier

制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司

获证规格型号：海尔X208、海尔X218、海尔X228、海尔X238、海尔X248：19VDC,1.58A （电源适配器：ADP-30JH B； HP-A0301R3）

证书编号：CQC10701051755

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-05-05

品牌：海尔 Haier
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1041-0 输入:100-240VAC,50/60Hz,1.2A 输出:12Vdc/3.33A    (产品销售时不带电线组件）

证书编号：CQC10701051445

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：LITEON

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：TPC-DA50
输入: 100-240VAC, 50-60Hz, 2.25A; Class I
输出: 19.5VDC, 9.2A 
(产品销售时不配备电线组件)

证书编号：CQC10701051630

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：hp
制造商：群光电能科技股份有限公司

获证规格型号：HSTNN-CA17; HSTNN-CA18 输入: 1A 100-240VAC 50-60Hz,输出: 2.05A 19.5VDC（产品销售时不带电线组件）

证书编号：CQC10701051236

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-10-18

品牌：惠普
打印机和打印/传真一体机
制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：HL-4150CDN 220~240V 50/60Hz 5.0A

证书编号：CQC10701051705

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：兄弟

制造商：松下系统网络科技株式会社

获证规格型号：KX-P1121+: 220-240VAC 50/60Hz 0.8A

证书编号：CQC09701036182

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-09-24

品牌：Panasonic

制造商：福建实达电脑设备有限公司

获证规格型号：BP-3000XE: 220VAC 50Hz 0.6A

证书编号：CQC09701029302

生效日期：2010-10-26

有效期至：2012-02-23

品牌：实达 / START
数字式多功能办公设备
制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J265W: 220-240VAC 50/60Hz 0.25A

证书编号：CQC10701051670

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：兄弟

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J410 220~240V 50/60Hz 0.3A

证书编号：CQC10701051686

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：兄弟
复印机
制造商：京瓷美达株式会社

获证规格型号：KM-2540、KM-3040: 220VAC, 50Hz, 6.0A

证书编号：CQC10701051015

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：KYOCERA

制造商：京瓷美达株式会社

获证规格型号：KM-2560、KM-3060: 220VAC, 50Hz, 6.5A

证书编号：CQC10701051014

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：KYOCERA
显示器
制造商：Dell Inc.

获证规格型号：E2210Hc，E2210c  100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701031592

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-05-18

品牌：DELL

制造商：Dell Inc.

获证规格型号：P190Sc  100-240VAC 50/60Hz 1.6A

证书编号：CQC09701035452

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-09-04

品牌：DELL

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：LE1901wm: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC10701051681

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：hp

制造商：Hewlett－Packard Company

获证规格型号：LE1901w,LE1901wi，LE1901wl，LE1901wm  输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.6A

证书编号：CQC09701034272

生效日期：2010-10-27

有效期至：2012-07-27

品牌：hp、 Compaq

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：FGC83-1 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A

证书编号：CQC10701043822

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-03-29

品牌：方正

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：FG281 额定电压： 100-240V～，50/60Hz 额定电压：1.5A

证书编号：CQC10701047124

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-06-12

品牌：方正

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：型号：L2250pwD 规格：100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC10701046243

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-05-26

品牌：Lenovo，Lenovo 联想，联想

制造商：联想(北京)有限公司

获证规格型号：L2262wA,0560-HB1: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A

证书编号：CQC10701051631

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：lenovo, lenovo联想, 联想

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：L2362pwA: 100-240VAC  50/60Hz  1.5A

证书编号：CQC10701051677

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：lenovo, lenovo联想

制造商：飞生(上海)电子科技有限公司

获证规格型号：232EL2, 232EL2SB, 232EL2SB/00 234EL2, 234EL2SB：100-240VAC 50-60Hz 1.1A

证书编号：CQC10701051683

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：Philips

制造商：飞生(上海)电子科技有限公司

获证规格型号：232E2, 232E2SB, 232E2SB/00, 234E2, 234E2SB,234E2SB/00 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.1A

证书编号：CQC10701051682

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：Philips

制造商：飞盛股份有限公司

获证规格型号：MWE1222F: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.2A

证书编号：CQC10701051694

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：PHILIPS
三相配电变压器
制造商：河南逐鹿变压器有限公司

获证规格型号：S(B)11-M(R)-630～1600/10

证书编号：CQC10701051517

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：逐鹿

制造商：河南逐鹿变压器有限公司

获证规格型号：S11-M(R)-30～500/10

证书编号：CQC10701051516

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：逐鹿

制造商：河南逐鹿变压器有限公司

获证规格型号：S(B)H15-M-30～500/10

证书编号：CQC10701051518

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：逐鹿
单元式空气调节机
制造商：上海日立家用电器有限公司

获证规格型号：RFD11.5W/AC;   RF11.5W/AC

证书编号：CQC10701051726

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：HITACHI
冷水机组
制造商：上海一冷开利空调设备有限公司

获证规格型号：19XR8P8P575MFH5A, 19XR8080575MFH5A, 19XR8081575MFH5A, 19XR8082575MFH5A, 19XR8180575MFH5A, 19XR8181575MFH5A, 19XR8182575MFH5A, 19XR8280575MFH5A, 19XR8281575MFH5A, 19XR8282575MFH5A

证书编号：CQC10701051632

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：开利

制造商：大金空调（上海）有限公司

获证规格型号：CUWD100A5Y

证书编号：CQC10701051641

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：大金

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLX3000G

证书编号：CQC10701051720

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：LSBLG430HR

证书编号：CQC10701051722

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

获证规格型号：YKK5K4K15DAG/FH22, YKKWKRK15CWG/FG22, YKKXKSK15CWG/FG22, YKMQMSK15CWG/FG22, YKK6K4K15DAG/FH22, YKM2M4K15DAG/FH22, YKK7K4K15DAG/FH22, YKM3MQK15DAG/FH22, YKKWKSK15DAG/FH22, YKMRMSK15DAG/FG22

证书编号：CQC10701050479

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：约克
水源热泵机组
制造商：浙江盾安人工环境股份有限公司

获证规格型号：RSLB420HM/BP-1

证书编号：CQC10701051082

生效日期：2010-10-26

有效期至：2013-10-26

品牌：盾安
房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24560)Aa-1,KFR-24GW/(24560)Ba-1

证书编号：CQC10701051361

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27559)Aa-1，KF-27GW/(27359)Aa-1，KFR-27GW/(27559)Ba-1，KF-27GW/(27359)Ba-1

证书编号：CQC10701051357

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-23GW/(23533)Aa-2,KF-23GW/(23333)Aa-2

证书编号：CQC10701051355

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24555)Aa-1，KFR-24GW/(24555)Ba-1

证书编号：CQC10701051381

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24559)Aa-1，KFR-24GW/(24559)Ba-1

证书编号：CQC10701051379

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24360)Aa-1,KF-24GW/(24360)Ba-1

证书编号：CQC10701051366

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-72LW/(72333)Ca-2, KF-72LW/E1(72352L1)A1-HN1, KFR-72LW/(72533)Ca-2, KFR-72LW/E1(72552L1)A1-HN1, KF-72LW/(72368)Ad-2, KF-72LW/E1(72368L1)A1Z-N1, KFR-72LW/(72568)Ad-2, KFR-72LW/E1(72568L1)A1Z-N1

证书编号：CQC10701051696

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/E1(72588L1)D1-N1,KF-72LW/E1(72388L1)D1-N1

证书编号：CQC10701051709

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)K1C-N1,KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(A),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(B),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(C),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(D),KFR-35GW/(35556)KbC-2,KFR-35GW/(35556)KbC-2(A),KFR-35GW/(35556)KbC-2(B),KFR-35GW/(35556)KbC-2(C),KFR-35GW/(35556)KbC-2(D)

证书编号：CQC10701051706

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)K1C-N1,KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(A),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(B),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(C),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(D),KFR-35GW/(35556)KbC-2,KFR-35GW/(35556)KbC-2(A),KFR-35GW/(35556)KbC-2(B),KFR-35GW/(35556)KbC-2(C),KFR-35GW/(35556)KbC-2(D)

证书编号：CQC10701051708

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/K(35556)K1C-N1,KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(A),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(B),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(C),KFR-35GW/K(35556)K1C-N1(D),KFR-35GW/(35556)KbC-2,KFR-35GW/(35556)KbC-2(A),KFR-35GW/(35556)KbC-2(B),KFR-35GW/(35556)KbC-2(C),KFR-35GW/(35556)KbC-2(D)

证书编号：CQC10701051707

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Db-2, 220V ~ 50Hz R410A

证书编号：CQC10701051717

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Db-2, 220V ~ 50Hz R410A

证书编号：CQC10701051716

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50568)Db-2, 220V ~ 50Hz R410A

证书编号：CQC10701051715

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24359)Aa-1，KF-24GW/(24359)Ba-1

证书编号：CQC10701051362

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24559)Aa-1，KFR-24GW/(24559)Ba-1

证书编号：CQC10701051372

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24355)Aa-1，KF-24GW/(24355)Ba-1

证书编号：CQC10701051375

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50539)Ca-2, KF-50LW/(50339)Ca-2, KFR-50LW/K(50539L)A-N1, KF-50LW/K(50339L)A-N1

证书编号：CQC10701051695

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24555)Aa-1，KFR-24GW/(24555)Ba-1

证书编号：CQC10701051376

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27560)Aa-1,KF-27GW/(27360)Aa-1,KFR-27GW/(27560)Ba-1,KF-27GW/(27360)Ba-1

证书编号：CQC10701051368

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27559)Aa-1，KF-27GW/(27359)Aa-1，KFR-27GW/(27559)Ba-1，KF-27GW/(27359)Ba-1

证书编号：CQC10701051370

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27555)Aa-1，KF-27GW/(27355)Aa-1，KFR-27GW/(27555)Ba-1，KF-27GW/(27355)Ba-1,KFR-27GW/(27562)Aa-1,KF-27GW/(27362)Aa-1

证书编号：CQC10701051371

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-24GW/(24560)Aa-1,KFR-24GW/(24560)Ba-1

证书编号：CQC10701051365

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24355)Aa-1，KF-24GW/(24355)Ba-1

证书编号：CQC10701051380

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26533)Ba-2,KF-26GW/(26333)Ba-2

证书编号：CQC10701051377

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27560)Aa-1,KF-27GW/(27360)Aa-1,KFR-27GW/(27560)Ba-1,KF-27GW/(27360)Ba-1

证书编号：CQC10701051356

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-27GW/(27555)Aa-1，KF-27GW/(27355)Aa-1，KFR-27GW/(27555)Ba-1，KF-27GW/(27355)Ba-1,KFR-27GW/(27562)Aa-1,KF-27GW/(27362)Aa-1

证书编号：CQC10701051358

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KF-24GW/(24360)Aa-1,KF-24GW/(24360)Ba-1

证书编号：CQC10701051360

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：格力
平板电视
制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-32J1250A：110-240VAC，50Hz，89W

证书编号：CQC10701051616

生效日期：2010-10-25

有效期至：2013-10-25

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-40J1200A 输入：110-240VAC，50Hz，168W

证书编号：CQC10701051617

生效日期：2010-10-25

有效期至：2013-10-25

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-46J1250A 输入：110-240VAC，50Hz，200W

证书编号：CQC10701051619

生效日期：2010-10-25

有效期至：2013-10-25

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-32J1200A：110-240VAC，50Hz，89W

证书编号：CQC10701051618

生效日期：2010-10-25

有效期至：2013-10-25

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-40J1250A 输入：110-240VAC，50Hz，168W

证书编号：CQC10701051614

生效日期：2010-10-25

有效期至：2013-10-25

品牌：SHARP

制造商：南京夏普电子有限公司

获证规格型号：LCD-32J2200A 输入：110-240VAC，50Hz，90W

证书编号：CQC10701051615

生效日期：2010-10-25

有效期至：2013-10-25

品牌：SHARP

制造商：日照海帝电器有限公司

获证规格型号：LC32J96、LC32J88： 220VAC 50Hz 120W

证书编号：CQC10701051502

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：海帝
普通照明用自镇流荧光灯
制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2U（2700K）/E27 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701051608

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U（2700K）/E27 18W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701051606

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic
制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/5-2U（6500K）/E27 5W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701051607

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-3U（2700K）/E27 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701051609

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/11-3U（2700K）/E27 11W，YPZ220/14-3U（2700K）/E27 14W；220V，50Hz.

证书编号：CQC10701051605

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/18-3U（6500K）/E27 18W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701051601

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-3U（6500K）/E27 8W 220V 50Hz.

证书编号：CQC10701051603

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic
普通照明用双端荧光灯
制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YZ18RR 6500K.

证书编号：CQC10701050389

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YZ30RN 3000K.

证书编号：CQC10701050388

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YZ36RL 4000K.

证书编号：CQC10701050386

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：北京松下照明光源有限公司

获证规格型号：YZ30RR 6500K，YZ30RZ 5000K.

证书编号：CQC10701050390

生效日期：2010-10-25

有效期至：2014-10-25

品牌：Panasonic

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ14RR16（F14T5/D），YZ21RR16（F21T5/D）.

证书编号：CQC10701051589

生效日期：2010-10-29

有效期至：2014-10-29

品牌：晨辉

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ30RR25（F30T8/D）.

证书编号：CQC10701051586

生效日期：2010-10-29

有效期至：2014-10-29

品牌：晨辉

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ30RL25（F30T8/CW），YZ30RD25（F30T8/WW）.

证书编号：CQC10701051585

生效日期：2010-10-29

有效期至：2014-10-29

品牌：晨辉

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ28RL16（F28T5/CW），YZ28RD16（F28T5/WW），YZ35RL16（F35T5/CW），YZ35RD16（F35T5/WW）.

证书编号：CQC10701051584

生效日期：2010-10-29

有效期至：2014-10-29

品牌：晨辉

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ14RL16（F14T5/CW），YZ14RD16（F14T5/WW），YZ21RL16（F21T5/CW），YZ21RD16（F21T5/WW）.

证书编号：CQC10701051588

生效日期：2010-10-29

有效期至：2014-10-29

品牌：晨辉

制造商：浙江晨辉照明有限公司

获证规格型号：YZ28RR16（F28T5/D），YZ35RR16（F35T5/D）.

证书编号：CQC10701051587

生效日期：2010-10-29

有效期至：2014-10-29

品牌：晨辉
高压钠灯
制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：NAV-T 400W SUPER.

证书编号：CQC10701051575

生效日期：2010-10-26

有效期至：2014-10-26

品牌：欧司朗

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：NAV-T 250W.

证书编号：CQC10701051579

生效日期：2010-10-26

有效期至：2014-10-26

品牌：欧司朗

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：NAV-T 150W.

证书编号：CQC10701051578

生效日期：2010-10-26

有效期至：2014-10-26

品牌：欧司朗

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：NAV-T 250W SUPER.

证书编号：CQC10701051576

生效日期：2010-10-26

有效期至：2014-10-26

品牌：欧司朗

制造商：欧司朗（中国）照明有限公司

获证规格型号：NAV-T 150W SUPER.

证书编号：CQC10701051577

生效日期：2010-10-26

有效期至：2014-10-26

品牌：欧司朗

制造商：飞利浦亚明照明有限公司

获证规格型号：SON-T PIA Eco 130W.

证书编号：CQC10701051626

生效日期：2010-10-27

有效期至：2014-10-27

品牌：PHILIPS

制造商：飞利浦亚明照明有限公司

获证规格型号：SON-T PIA Eco 360W.

证书编号：CQC10701051628

生效日期：2010-10-27

有效期至：2014-10-27

品牌：PHILIPS

制造商：飞利浦亚明照明有限公司

获证规格型号：SON-T PIA Eco 220W.

证书编号：CQC10701051627

生效日期：2010-10-27

有效期至：2014-10-27

品牌：PHILIPS
节能/环保产品认证企业获证信息：
数字投影机
制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XB200i: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz

证书编号：CQC10702050727

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-09-25

品牌：EIKI

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XB200i: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz

证书编号：CQC10702050726

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-09-25

品牌：EIKI

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XB100i: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz

证书编号：CQC10702050729

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-09-25

品牌：EIKI

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XBL26i: 100-240V～ 50/60Hz 3.5-1.9A

证书编号：CQC10702047139

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-09

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XBL26i:100-240V～ 50/60Hz 3.5-1.9A

证书编号：CQC10702047138

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-09

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XBL30i: 200-240V～ 1.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702048414

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-08

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XC570C: 200-240VAC 1.7A 50/60Hz

证书编号：CQC09702038530

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-19

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-WL2500C: 100-240V～ 2.2-3.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702048309

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-07

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PRM-30E: 100-240V～ 2.2-3.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702048307

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-07

品牌：普罗米休斯

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU350C, PLC-XU351C: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz

证书编号：CQC09702031905

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-05-25

品牌：SANYO

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XB43i: 200-240VAC 50/60Hz 2.1A

证书编号：CQC09702039582

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-12-09

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XB43i: 200-240VAC 50/60Hz 2.1A

证书编号：CQC09702039583

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-12-09

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU1160C: 200-240VAC 2.1A 50/60Hz

证书编号：CQC10702043309

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-03-11

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU1160C: 200-240VAC 2.1A 50/60Hz

证书编号：CQC10702043310

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-03-11

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XD2600C, PLC-XR2600C: 100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.9A

证书编号：CQC10702046157

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-05-25

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XD2600C, PLC-XR2600C: 100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.9A

证书编号：CQC10702046158

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-05-25

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XBL21i: 100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.9A

证书编号：CQC10702047289

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-06-18

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XBL21i: 100-240VAC 50/60Hz 3.5-1.9A

证书编号：CQC10702047290

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-06-18

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XL200i: 200-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC10702041827

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-29

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XL200i: 200-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC10702041828

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-29

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XL100i: 200-240VAC 50/60Hz 2.2A

证书编号：CQC10702041829

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-29

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XL100i: 200-240VAC 50/60Hz 2.2A

证书编号：CQC10702041830

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-29

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU1060C: 200-240VAC 50/60Hz 2.1A

证书编号：CQC09702038534

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-19

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU1060C: 200-240VAC 50/60Hz 2.1A

证书编号：CQC09702038535

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-19

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU305C: 200-240VAC 50/60Hz 2.0A

证书编号：CQC09702031900

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-05-25

品牌：SANYO

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU305C: 200-240VAC 50/60Hz 2.0A

证书编号：CQC09702031901

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-05-25

品牌：SANYO

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XU350C, PLC-XU351C: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz

证书编号：CQC09702031904

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-05-25

品牌：SANYO

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1000C: 200-240V～ 50/60Hz 2.2A

证书编号：CQC09702040204

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-12-23

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1500CL: 200-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC10702040824

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-11

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1500CL: 200-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC10702040825

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-11

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XW300C, PLC-XR301C: 200-240VAC 1.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702042539

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-03-03

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XW300C, PLC-XR301C: 200-240VAC 1.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702043447

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-03-16

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1000CL: 200-240VAC 50/60Hz 2.2A

证书编号：CQC10702041515

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-22

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1000CL: 200-240VAC 50/60Hz 2.2A

证书编号：CQC10702041516

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-01-22

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XS31i: 200-240VAC 1.7A 50/60Hz

证书编号：CQC10702041920

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-02-02

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XS31i: 200-240VAC 1.7A 50/60Hz

证书编号：CQC10702041921

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-02-02

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1000C: 200-240V～ 50/60Hz 2.2A

证书编号：CQC09702040205

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-12-23

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PRM-30E: 100-240V～ 2.2-3.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702048308

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-07

品牌：普罗米休斯

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-WL2500C: 100-240V～ 2.2-3.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702048310

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-07

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XC570C: 200-240VAC 1.7A 50/60Hz

证书编号：CQC09702038531

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-19

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XBL30i: 200-240V～ 1.9A 50/60Hz

证书编号：CQC10702048415

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-07-08

品牌：爱其

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：PLC-XM1500C: 200-240VAC 50/60Hz 2.5A

证书编号：CQC09702038532

生效日期：2010-10-28

有效期至：2012-11-19

品牌：三洋

制造商：三洋电机株式会社

获证规格型号：LC-XB100i: 200-240VAC 2.0A 50/60Hz

证书编号：CQC10702050728

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-09-25

品牌：EIKI

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GX-328: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051665

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GX-330, GX-335: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051668

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GS-326: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051662

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GS-326: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051663

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GW-375: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051666

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GX-328: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051664

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GX-330, GX-335: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051669

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：三菱电机株式会社

获证规格型号：GW-375: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.1A

证书编号：CQC10702051667

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：MITSUBISHI ELECTRIC

制造商：中强光电股份有限公司

获证规格型号：PDG-DSU3000C: 100-240VAC  50-60Hz  2.5A

证书编号：CQC09702038903

生效日期：2010-10-27

有效期至：2012-12-01

品牌：三洋 / SANYO

制造商：中强光电股份有限公司

获证规格型号：PDG-DSU3000C: 100-240VAC  50-60Hz  2.5A

证书编号：CQC09702038902

生效日期：2010-10-27

有效期至：2012-12-01

品牌：三洋 / SANYO

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D820MS, D82ZA, D82ZB, D82ZC, D82ZD, D825CS: 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC10702051688

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825EX, D82VA, D82VB, D82VC, D82VD, D82VE : 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC10702051684

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825EX, D82VA, D82VB, D82VC, D82VD, D82VE : 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC10702051685

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D820MS, D82ZA, D82ZB, D82ZC, D82ZD, D825CS: 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC10702051687

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825MX, D82EA, D82EB, D82EC, D82ED : 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC10702051690

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：vivitek

制造商：亮讯国际贸易(上海)有限公司

获证规格型号：D825MX, D82EA, D82EB, D82EC, D82ED : 100-240Vac, 50/60Hz, 2.5A

证书编号：CQC10702051689

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：vivitek

制造商：明基电通股份有限公司

获证规格型号：MX660、EP4232: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.80A

证书编号：CQC10702051653

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：明基

制造商：明基电通股份有限公司

获证规格型号：MX762 ST 、EP4735D： 100-240VAC, 50-60Hz, 4.88A

证书编号：CQC10702051649

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：明基

制造商：明基电通股份有限公司

获证规格型号：MX660、EP4232: 100-240VAC, 50-60Hz, 3.80A

证书编号：CQC10702051651

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：明基

制造商：明基电通股份有限公司

获证规格型号：MX762 ST 、EP4735D： 100-240VAC, 50-60Hz, 4.88A

证书编号：CQC10702051650

生效日期：2010-10-27

有效期至：2013-10-27

品牌：明基

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C260M，EB-C3000X 　
：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A

证书编号：CQC10702051674

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：爱普生/EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C300MN，EB-C3010WN：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A

证书编号：CQC10702051678

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：爱普生/EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C300MS：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A

证书编号：CQC10702051676

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：爱普生/EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C300MN，EB-C3010WN：100-240VAC 50/60HZ 3.3-1.5A

证书编号：CQC10702051679

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：爱普生/EPSON

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：EB-C260M，EB-C3000X 　
：100-240VAC 50/60Hz 3.3-1.5A

证书编号：CQC10702051673

生效日期：2010-10-28

有效期至：2013-10-28

品牌：爱普生/EPSON
节水产品认证企业获证信息：
管材
制造商：湖南航天康达塑胶有限公司

获证规格型号：PE100,PN0.8MPA,(DN110,DN125,DN160,DN200,DN225,DN250,DN315,DN355)

证书编号：CQC10704051733

生效日期：2010-10-29

有效期至：2013-10-29

品牌：航天康达
